ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»

Главе муниципального образования Крымский район

(Ф.И.О., должность, заявителя)
юридический (почтовый) адрес:

тел

Заявление

Прошу выдать градостроительный план земельного участка,
расположенного по адресу: __________________________________________

под строительство, реконструкцию объекта:	________________________________________________________________________________
(ненужное зачеркнуть)

(дата)                                               (должность, Ф.И.О., подпись заявителя)

Исполняющий обязанности начальника
управления архитектуры и градостроительства
[bookmark: _GoBack]администрации, главного архитектора района                            Е.А.Черноштанов